РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023                                                                                                                 № 57

пос. Зелёная Дубрава

Об определении мест для размещения агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; Законом Алтайского края от 08.07.2003                 № 35-ЗС «Кодекс Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края места для размещения агитационных материалов по выборам Губернатора Алтайского края:
а) посёлок Зелёная Дубрава: доска объявлений по ул. Школьная между магазином «Фисташка» (ул. Школьная, 15) и магазином «Дубравушка»                          (ул. Школьная, 17а).
б) посёлок Мичуринский: доска объявлений по ул. Центральная между домом № 31 и магазином «Кормилица» (ул. Центральная, 27).
в) посёлок Колос:  доска  объявлений  по ул. Топольная между домами № 5 и № 7.
г) посёлок Пушкино: доска объявлений на магазине «Софья»                               (ул. Центральная, 43) - по согласованию.

Глава сельсовета                                                                   А.Н. Рева